

Obiectiv SRL „LINA-ING”
(denumirea)

Investitor IMSP IMU
(denumirea)

Obiect Lucrari de reamolasare a gunoistii de pe
str. 31 august, 1989, mun. Chisinau

Valoarea lucrarilor executate
27591.08 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 09.06.2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reamplasare a gunoistii de pe str. 31 august, 1989 a IMSP IMU				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	t	5,00	1 325,50	6 627,50
	72140700214 00	Lacatus constructii metalice	h-om	80,00	50,00	4 000,00
	72120300227 00	Sudor	h-om	15,00	50,00	750,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	50,00	250,00
	24135473081 64	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,00	58,00	290,00
	24111159045 12	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	7,50	15,00	112,50
	34105200067 28	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,50	400,00	600,00
	29522700030 15	Aparat de sudura autogen	h-ut	12,50	50,00	625,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	t	1,50	25,00	37,50
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	0,075	500,00	37,50
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	7,00	16,00	112,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,24	50,00	112,00
4	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	10,50	8,50	89,25

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,785	50,00	89,25
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	7,00	205,60	1 439,19
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,05	50,00	52,50
	71290200128 00	Pavator	h-om	3,08	50,00	154,00
	26631021000 01	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,315	965,00	303,98
	26511221000 24	Ciment portland P 40 saci S388	kg	20,44	3,00	61,32
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,056	400,00	22,40
	26661228002 85	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	7,035	120,00	844,20
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,042	19,00	0,80
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	4,00	16,00	64,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,28	50,00	64,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m	4,00	141,01	564,05
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,48	50,00	24,00
	71290200128 00	Pavator	h-om	0,72	50,00	36,00
	26631021000 01	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,192	965,00	185,28
	26511221000 24	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,08	3,00	12,24
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	400,00	4,80
	26661228003 25	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	4,02	75,00	301,50
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,012	19,00	0,2
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	100m2	0,85	2 711,00	2 304,3
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	5,7885	50,00	289,4
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7- 15mm	m3	4,335	400,00	1 734,0
	41001262028 18	Apa	m3	0,425	19,00	8,0
	29522700040 21	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,819	150,00	272,0
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,00	647,90	1 295,0

1	2	3	4	5	6	7
		п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00				
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,98	50,00	99,00
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7- 15mm	m3	2,30	400,00	920,00
	41001262028 18	Apa	m3	0,20	19,00	3,80
	29123400025 06	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	250,00	105,00
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	200,00	168,00
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscalt de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	10,50	365,73	3 840,18
	71290200128 00	Pavator	h-om	10,6302	50,00	531,51
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,3318	50,00	16,59
	26611128006 55	Placi din beton, pentru trotoare	m2	10,6575	220,00	2 344,65
	26511221000 27	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	16,80	3,00	50,40
	26511221004 42	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	165,165	3,00	495,50
	14211022005 46	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0525	400,00	21,00
	14211022005 47	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8999	400,00	359,96
	28811160027 01	Disc pentru taiat placi	buc	0,21	98,00	20,58
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m3	1,00	59,50	59,50
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,19	50,00	59,50
12	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m3	1,00	1 486,62	1 486,62
	93100600199 30	Muncitor	h-om	3,19	50,00	159,50
	26631021000 00	Beton	m3	1,02	965,00	984,30
	20101029034	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	4 500,00	166,50

1	2	3	4	5	6	7
	95					
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,4408	400,00	176,32
13	CN22A1	Vopsitorii obisnuite pe suprafete metalice executate emailuri pe baza de derivati clulozici (Duco) II. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	m2	16,75	148,20	2 482,35
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	33,50	50,00	1 675,00
	24301161030 50	Email pe baza de derivati celulozici	kg	4,1875	40,00	167,50
	24302261015 21	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	3,35	15,00	50,25
	24302261092 57	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	5,025	73,00	366,82
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,5125	25,00	62,81
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,125	2,00	50,25
	24142161094 82	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	1,005	35,00	35,17
	26611122057 69	Piatra ponse	kg	0,1675	10,00	1,68
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	1,005	10,00	10,05
	24302261015 33	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	4,1875	15,00	62,81
		Total capitol:				20 402,30
		Total:				

Total proces-verbal:				lei	20 402,30
		Total			2 006,95
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24,00 %		100,55
		Transportul materialelor (II3) * 1 %	1,00 %		22 509,80
		Total II3+Asigur+Transp	100,00 +		225,10
		Cheltueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 1 %	1,00 %		22 734,89
		Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +		227,35
		Cheltueli de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %	1,00 %		22 962,24
		Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu	100,00 +		4 592,45
		TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu) * 20 %	20,00 %		
		TOTAL:			27 554,69

INTOCMIT:
Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

APROBAT:

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Obiect Lucrari de reamplasare a gunoistii de pe str. 31 august.1989 a IMSP IMU. Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reamplasare a gunoistii de pe str. 31 august,1989 a IMSP IMU				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile	t			1 325,50
						1 000,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	50,00	800,00
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	58,00	58,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	15,00	22,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	400,00	120,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	50,00	125,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			25,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	500,00	25,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,00
						16,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	50,00	16,00
4	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2			8,50
						8,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	50,00	8,50
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			205,60
						29,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	50,00	22,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	965,00	43,42
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,00	3,20
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,11
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,00
						16,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	50,00	16,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			141,01
						15,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	50,00	6,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	965,00	46,32
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	400,00	1,20
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	19,00	0,06
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 711,00
						340,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	50,00	340,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	400,00	2 040,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	19,00	9,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	150,00	321,00
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			647,90
						49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			365,73
						52,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,00	47,19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,00	2,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	400,00	34,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,00	1,96
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,50
						59,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,50
12	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3			1516,02
						159,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	50,00	159,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	965,00	984,30
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	400,00	176,32
13	CN22A1	Vopsitorii obisnuite pe suprafete metalice executate emailuri pe baza de derivati clulozici (Duco)	m2			148,20
						100,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,2500	40,00	10,00
	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,2000	15,00	3,00
	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,3000	73,00	21,90
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1500	25,00	3,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	2,00	3,00
	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0600	35,00	2,10
	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,0100	10,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	10,00	0,60
	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	0,2500	15,00	3,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reamplasare a
gunoistii de pe str. 31
august.1989 a IMSP IMU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 27 591.08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	14,4302	50,00	721,51
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,50	50,00	1 675,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	15,00	50,00	750,00
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	80,00	50,00	4 000,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,7935	50,00	789,67
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	50,00	250,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3318	50,00	16,59
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,19	50,00	159,50
		Total manopera				8 362,27

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,635	400,00	2 654,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,068	400,00	27,20
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0525	400,00	21,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8999	400,00	359,96
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,005	10,00	10,05
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	4 500,00	166,50
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,5125	25,00	62,81
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,50	15,00	112,50
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,00	58,00	290,00
10.	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	1,005	35,00	35,17
11.	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	4,1875	40,00	167,50
12.	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	3,35	15,00	50,25
13.	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	4,1875	15,00	62,81
14.	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	5,025	73,00	366,82
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	24,52	3,00	73,56
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	16,80	3,00	50,40
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	165,165	3,00	495,50
18.	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,1675	10,00	1,68
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,6575	220,00	2 344,65

20.	2663102100000	Beton	m3	1,02	965,00	984,30
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,507	965,00	489,25
22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	7,035	120,00	844,20
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	4,02	75,00	301,50
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,125	2,00	50,25
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,21	98,00	20,58
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,054	19,00	1,03
27.	4100126202818	Apa	m3	0,625	19,00	11,88
Total materiale de construcții						10 055,35

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	200,00	168,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	250,00	105,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4408	400,00	176,32
4.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	12,50	50,00	625,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,819	150,00	272,85
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,50	400,00	600,00
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,075	500,00	37,50
Total utilaje de construcții						1 984,67

Total	lei	20 421.65
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24,00 %	2 006,95
Transportul materialelor (II3) * 1 %	1,00 %	100,55
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	22 438.63
Cheltueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 1 %	1,00 %	225,40
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	22 764.92
Cheltueli de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %	1,00 %	227,65
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu	100,00 +	22 992.57
TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu) * 20 %	20,00 %	4 598.51
		27 591.08

Total deviz:

Intocmit



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Institutul de
Medicină Urgentă

**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 10 din 16.06.2025

privind lucrarea „**Lucrări de reamplasare a gunoștii de pe str.31 august 1989**” executată de către IMSP Institutul de Medicină Urgentă în cadrul contractului nr.434 din 29.04.2025, încheiat între IMSP IMU și „Lina-ING” SRL, pentru lucrările de reamplasare a gunoștii de pe str.31 august 1989.

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr.2.03/1-1962, eliberată de Primăria mun.Chișinău la 21.08.2024.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul 16.06.2025, fiind formată din:

Digitally signed by Sirbu Timur
Date: 2025.06.16 11:45:35 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Sîrbu Timur, șef secția Menținanță, Infrastructură și Dezvoltare MOLDOVA EUROPEANĂ

Grevici Veaceslav, șef serviciul termotehnic

Conacu Vasile, șef serviciul electric

Grecu Andrian, șef serviciul reparație

(numele, prenumele)

3. Au mai participat la recepție:

Martalag Veronica
(numele, prenumele)

secretarul comisiei
(calitatea)

Digitally signed by Negruța Iurii
Date: 2025.06.16 11:26:49 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Iurii Negruța
MOLDOVA EUROPEANĂ (numele, prenumele)



administrator „Lina-ING” SRL
(calitatea)

4. Constatările comisiei de recepție:

- 1) din documentația scrisă și desenată, care trebuia prezentată, au lipsit sau sînt incomplete piesele cuprinse în lista-anexă nr. 1;
- 2) lucrările cuprinse în lista-anexă nr. 2 nu au fost executate;
- 3) în lucrările, cuprinse în lista-anexă nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune: Recepția lucrărilor.

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin: Finalizarea lucrărilor conform caietului de sarcini.

7. Comisia de recepție recomandă următoarele: Recepția lucrărilor

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Adresa Chișinău, Toma Ciorba, 1, colț. cu str. 31 August 1989.

8. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file și 3 anexe numerotate, cu un total de 5 file, a fost încheiat astăzi 16.06.2025 la ora 11:00 în 3 exemplare.

9. Lucrarea „**Lucrări de reamplasare a gunoiștii de pe str. 31 august 1989**” este.

TRANSMISĂ:
„Lina-ING” SRL

Digitally signed by Negruța Iurii
Date: 2025.06.16 11:26:31 EEST
Reason: MoldSign "Signature"
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



L.Ș. _____
(semnătura)

PRIMITĂ:
IMSP IMU



L.Ș. _____

(semnătura)